
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

2

5

1

3

BEZZI Mauro

CASOLARI Carlo

ROSSI Marco

MATTIOLI Pietro

CAPPUZZO Massimiliano

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Val D'Asta

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Agonistica Val D'Enza

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

35

32

22

19

18

35,000

32,000

22,000

19,000

18,000

6,175

5,435

3,430

3,195

3,435

41,175

37,435

25,430

22,195

21,435

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla

Data 17-05-2015

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
18:43:41

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

9

6

7

10

BERTANI Andrea

MAESTRI Graziano

BACCO Matteo

TERZI Andrea

CALESTANI Andrea

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

26

24

23

20

19

26,000

24,000

23,000

20,000

19,000

4,815

4,115

4,390

3,255

3,480

30,815

28,115

27,390

23,255

22,480

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla

Data 17-05-2015

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
18:45:54

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

15

13

14

RUOZZI Paolo

NICOLI Gianni

BUFFAGNI Luigi

SENTIERI Daniel

AA Aa

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

25

21

21

17

0

25,000

21,000

21,000

17,000

0

4,210

3,510

3,280

2,900

0

29,210

24,510

24,280

19,900

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2.5

2.5

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla

Data 17-05-2015

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
18:46:33

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

18

19

16

20

17

OVI Alessandro

CANTARELLI Marco

GRISENDI Lorenzo

CUNZI Antonio

PERI Matteo

A.S.D. Lago Azzurro

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Tre Castelli

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

22

19

18

16

11

22,000

19,000

18,000

16,000

11,000

4,150

3,430

2,830

2,580

1,740

26,150

22,430

20,830

18,580

12,740

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla

Data 17-05-2015

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
18:48:12

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

25

24

23

22

21

MONTICELLI Andrea

CASTAGNETTI Silvano

LUSUARDI Gino

GOLINELLI Fabio

LUSETTI Stefano

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Tre Castelli

ASD Tresinaro Sorgente

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

(Damo Tubertini)

(Damo Fishing)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

29

19

16

15

15

29,000

19,000

16,000

15,000

15,000

5,270

3,370

2,600

2,510

2,270

34,270

22,370

18,600

17,510

17,270

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Cronovilla

Data 17-05-2015

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
18:48:52

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni


