

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Reggio Emilia**  
**Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie**  
**1**  
**Laghi Cronovilla**  
**17-05-2015**  
**Ag. Val d'Enza**

Classifica del Settore    **1**    Zona    **A**



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
4	<b>BEZZI Mauro</b>	<b>A.S.D. Lago Azzurro</b>	(Damo Team Daiwa)	(RE)	35	35,000	6,175	41,175	1	1	
2	<b>CASOLARI Carlo</b>	<b>A.S.D. Val D'Asta</b>		(RE)	32	32,000	5,435	37,435	2	2	
5	<b>ROSSI Marco</b>	<b>A.S.D. Lago Azzurro</b>	(Damo Team Daiwa)	(RE)	22	22,000	3,430	25,430	3	3	
1	<b>MATTIOLI Pietro</b>	<b>ASD Tresinaro Sorgente</b>		(RE)	19	19,000	3,195	22,195	4	4	
3	<b>CAPPUZZO Massimiliano</b>	<b>ASD Agonistica Val D'Enza</b>		(RE)	18	18,000	3,435	21,435	5	5	

Orario  
**18:43:41**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**VIGHI MARCO**  
Giudice di Gara  
**BRINDANI LEO**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Reggio Emilia**  
**Camp.Prov.Trota Lago 2^ Serie**  
**1**  
**Laghi Cronovilla**  
**17-05-2015**  
**Ag. Val d'Enza**

Classifica del Settore **2** Zona **A**



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
8	<b>BERTANI Andrea</b>	<b>ASD Botel Del Tassobbio</b>	(Damo Tubertini)	(RE)	26	26,000	4,815	<b>30,815</b>	1	1	
9	<b>MAESTRI Graziano</b>	<b>ASD Agonistica Val D'Enza</b>		(RE)	24	24,000	4,115	<b>28,115</b>	2	2	
6	<b>BACCO Matteo</b>	<b>A.S.D. Lago Azzurro</b>	(Damo Team Daiwa)	(RE)	23	23,000	4,390	<b>27,390</b>	3	3	
7	<b>TERZI Andrea</b>	<b>ASD Tre Castelli</b>	(Damo Fishing)	(RE)	20	20,000	3,255	<b>23,255</b>	4	4	
10	<b>CALESTANI Andrea</b>	<b>S.P.S. Laghi Seta A.S.D.</b>		(RE)	19	19,000	3,480	<b>22,480</b>	5	5	

Orario  
**18:45:54**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**VIGHI MARCO**  
Giudice di Gara  
**BRINDANI LEO**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Reggio Emilia**  
**Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie**  
**1**  
**Laghi Cronovilla**  
**17-05-2015**  
**Ag. Val d'Enza**

Classifica del Settore **3** Zona **A**



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
11	<b>RUOZZI Paolo</b>	<b>S.P.S. Laghi Seta A.S.D.</b>		(RE)	25	25,000	4,210	<b>29,210</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
12	<b>NICOLI Gianni</b>	<b>ASD Agonistica Val D'Enza</b>		(RE)	21	21,000	3,510	<b>24,510</b>	<b>2</b>	<b>2.5</b>	
15	<b>BUFFAGNI Luigi</b>	<b>A.S.D. Lago Azzurro</b>	<b>(Damo Team Daiwa)</b>	(RE)	21	21,000	3,280	<b>24,280</b>	<b>3</b>	<b>2.5</b>	
13	<b>SENTIERI Daniel</b>	<b>ASD Tre Castelli</b>	<b>(Damo Fishing)</b>	(RE)	17	17,000	2,900	<b>19,900</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	
14	<b>AA Aa</b>	<b>Fantasma</b>		(VC)	0	0	0	<b>ASSENTE</b>	<b>6</b>	<b>6</b>	<b>A</b>

Orario  
**18:46:33**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**VIGHI MARCO**  
Giudice di Gara  
**BRINDANI LEO**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Reggio Emilia**  
**Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie**  
**1**  
**Laghi Cronovilla**  
**17-05-2015**  
**Ag. Val d'Enza**

Classifica del Settore **4** Zona **A**



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
18	<b>OVI Alessandro</b>	<b>A.S.D. Lago Azzurro</b>	(Damo Team Daiwa)	(RE)	22	22,000	4,150	26,150	1	1	
19	<b>CANTARELLI Marco</b>	<b>S.P.S. Laghi Seta A.S.D.</b>		(RE)	19	19,000	3,430	22,430	2	2	
16	<b>GRISENDI Lorenzo</b>	<b>ASD Tre Castelli</b>	(Damo Fishing)	(RE)	18	18,000	2,830	20,830	3	3	
20	<b>CUNZI Antonio</b>	<b>ASD Agonistica Val D'Enza</b>		(RE)	16	16,000	2,580	18,580	4	4	
17	<b>PERI Matteo</b>	<b>ASD Botel Del Tassobbio</b>	(Damo Tubertini)	(RE)	11	11,000	1,740	12,740	5	5	

Orario  
**18:48:12**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**VIGHI MARCO**  
Giudice di Gara  
**BRINDANI LEO**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione  
Manifestazione  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Reggio Emilia**  
**Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie**  
**1**  
**Laghi Cronovilla**  
**17-05-2015**  
**Ag. Val d'Enza**

Classifica del Settore **5** Zona **A**



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
25	<b>MONTICELLI Andrea</b>	<b>ASD Botel Del Tassobbio</b>	(Damo Tubertini)	(RE)	29	29,000	5,270	34,270	1	1	
24	<b>CASTAGNETTI Silvano</b>	<b>ASD Tre Castelli</b>	(Damo Fishing)	(RE)	19	19,000	3,370	22,370	2	2	
23	<b>LUSUARDI Gino</b>	<b>ASD Tresinaro Sorgente</b>		(RE)	16	16,000	2,600	18,600	3	3	
22	<b>GOLINELLI Fabio</b>	<b>A.S.D. Lago Azzurro</b>	(Damo Team Daiwa)	(RE)	15	15,000	2,510	17,510	4	4.5	
21	<b>LUSETTI Stefano</b>	<b>ASD Agonistica Val D'Enza</b>		(RE)	15	15,000	2,270	17,270	5	4.5	

Orario  
**18:48:52**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara  
**VIGHI MARCO**  
Giudice di Gara  
**BRINDANI LEO**